

پس از آنکه یکم بهترین درود . در روز پیش مجموعه اشعار آن را که برای
 خواندن در زیارتی رفقا در آنجا از آنجا من به مکتوب رسال داشته بودید از رفیق محمد افغان
 نمودم . با بسیاری از قطعات آن روز پیش آشنا بودم . برابر آنکه در باب این
 اشعار نظار نظر دقیق تر می بینم لازم آنهارا سیر فرست بخوانم و نظریات خود را
 به کل کلی بلیطی بفرستد شخص بگام . این کار را قضا خواهم کرد . ولی پیش از این
 این وظیفه متوانم قضاوت کلی خود را در باب اشعار شما که تاکنون ~~ملاحظه~~ کرده ام
 دارم . اشعار شما چه از لحاظ زیبایی بسی چه از لحاظ صحت ایه تولوزیک چه از لحاظ
برازندگی معنوی و چه از لحاظ علاست و ادبی لفظی غالباً اشعار خوب و گاه بسیار خوب
 (مانند : مادر ، آراگاه) و گاه متوسط است (شرفتم مارس) . تاکنون از شما
 شعر ندیده ام . شما در آینه می توانید با این حسرت ترا که گاه در توره آلبورا بخواند
 اثر می کند حدیثگر از حدیثی برای خلق همین خود باشد . شما تا آنجا که سیراتم تنها
 شاعر در جنبش و کمالیک ایران هستید که در شعر گوئی حای شایسته ای را
 اشغال کرده اید . بیشتر دیگر شما با نوشته ها از اعلامی از ادبیات باستان و خرد سالیست
 غالباً اشعار و خام دست است و از لحاظ رشد سیاسی و لیاقت اجتماعی خود را نمونه
 خوبی نشان داده است . شاعر پر دین اعتصامی با همه بلندی مقام در شرف
 لحاظ ایه تولوزیک به بیسی تلخ و کوششیم ساره نوحانه ای داشت . اشعار برای همه
 بسبب افکار نادرست و الفاظ دستور از توره جدا خواهد ماند . حتی قطعه معدود او مانند
اشک شیم « در نجبر » « اندوه فقر » و غیره برای آنکه او را در میان توره های پرتور
 داسیدوار و زنده عمر ما راه دهد بکلی غیر کافی و نارساست . این است که شما
 عبادت توق انحصاری و مخصوصی را اشغال می کنید که بدون غرور باید از آن بهترین
مخو به حدی ترین طرز برای کی حلاقیست عمیق بزی استفاده کنید . من از هر فرصتی
 که دست آوردم برای خواندن اشعار آن در را در مکتوب با ذکر نام شما استفاده کردم
 تا دانسته تا اشعار آن که با فارسی زبانان سروده شده با کمک اصول اشیر
 توره بخش . تا به از مجموعه ارسالی ایشان هم بر از کتاب سب با فتم استفاده نمایم

در باره اینکه چگونه مطالبی برای بخش در اردیبهشت پذیرفتنی و مناسب است، چندی پیش
رضیق محمداف مطالبی گفتم که از قرار بجا نوشته است. بسیار بجا خواهد بود اگر در اسفار خردان
سازمانت پرستور زنجبکستان ایران در آنجا زمان را وصف کنید. بیکار در ایران مردم
ایران در راه صلح و دیکراسی و استقلال ملی بیکاری همچنان آرزوی از بهرست سازدار توصیف است
التی این کار باید با در نظر گرفتن شماره ای عمومی اردوگاه صلح و دیکراسی و عدم ترس مسائل
روز انجام گیرد (حتی آنکه خردان بخوبی توجه دارند)

وقت آمد دست گرامی را بپیش از این می گفتم.

مکاتبه با شما را بویژه در مسائل مربوط به خلافت نری حسن استقبال می کنم.
نامه را می توانید یا بوسیله رضیق محمداف یا به نشانی مستقیم خود من ارسال دارید
نشانی چین است:

{ Москва, улица Горького
дом 10 - кв. 232 - Маг П. Г.

پروردگار

۱۹۵۱ ~ ۵۰

۷.